П Р И К А З

«_21_» _07_ 2022 г. № 02/995

О зачислении студентов на I курс РАУ

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет, решений

Приемной комиссии (протокол №9 от 13.07.2022 г. и №11 от 19.07.2022 г.), по результатам

вступительных испытаний и проведённого конкурса

п р и к а з ы в а ю:

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-ый курс очного дневного обучения на

места за счет финансовых средств, находящихся в распоряжении Российско-Армянского

университета, следующих абитуриентов РАУ:

Направление «Прикладная математика и информатика»

1. 2206045 Геворгян Нарек Эмилевич                                34,9 балла

Направление «Менеджмент»

1. 2206078 Аджикян Эдик Саргисович 32,9 балла

Направление «Юриспруденция»

1. 2204051 Каграманян Виолетта Андраниковна 35,6 балла

2. 2203090 Саргсян Жозефина Тиграновна 34 балла

Направление «Лингвистика»

1. 2202116 Репина Карина Самировна 34 балла

2. 2202168 Обухова Надежда Андреевна 34 балла

Ректор А.Р. Дарбинян

	1. 2206045 Геворгян Нарек Эмилевич                                34,9 балла
	1. 2206078 Аджикян Эдик Саргисович 32,9 балла
	1. 2204051 Каграманян Виолетта Андраниковна 35,6 балла
	1. 2202116 Репина Карина Самировна 34 балла